yang diberikan kepadanya.

2. Majelis Ulama Indonesia (disingkat MUI; Majlis al-ʿUlama' al-Indunīsī) adalah

lembaga independen yang mewadahi para ulama,zuama,dan cendikiawan Islam

untuk membimbing, membina, dan mengayomi umat Islam di Indonesia.

Majelis Ulama Indonesia berdiri pada 17 Rajab 1395 Hijriah atau 26 Juli 1975

Masehi di Jakarta, Indonesia

3. Penelantaran berasal dari kata latar yang memiliki arti tidak terpelihara,

terbengkalai, tidak terurus.2

4. Anak Zina dalam Islam adalah anak yang berasal atau anak yang dilahirkan dari

hubungan yang tidak diakui oleh agamadan hukum atau dapat disebut juga